令和２年９月１日

関係各位の皆様

                            長野県長野ろう学校長

第５３回学校祭 一般公開の中止について

 処暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に対しまして格別のご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

 さて、今年度の学校祭ですが、新型コロナウイルス感染症の影響により誠に勝手なが

ら一般公開を中止させていただくことになりました。ご参加をご検討いただいていた皆

様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

なお、学校祭は、保護者への公開のみとし、下記のとおり１日での開催を予定してお

ります。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時

令和２年１０月１７日（土）９時００分～１４時３０分

２ 場所

長野県長野ろう学校

〒380-0803  長野市三輪１丁目４－９

３ 例年からの変更点

・１日開催となります。

・一般公開は行わず、保護者のみへの公開となります。

４ その他

   ・当日は、学校周辺で車の往来が多くなることが予想されます。近隣の皆様

     にはご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いします。

 ・上記の内容についてご意見ご質問等がありましたら、本校まで連絡をお願

いします。

 ・今後の動向を見ながら長野県の指針に則り、計画をしていきます。

長野県長野ろう学校
校長 櫻井 真治
担当 山岡 勝則（教頭）
   関口 善弘（学校祭係）
長野市三輪１丁目４－９
TEL  ０２６（２４１）５３２０
FAX  ０２６（２４４）９２１７